[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

PORTARIA Nº. 16.976 DE 09 DE MARÇO DE 2023
IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,
CONSIDERANDO a Lei nº. 3.612 de 11 de outubro de 2022, que cria a gratificação por encargo de Coordenadora Do Serviço De Acolhimento Familiar Na Secretaria Municipal De Assistência Social E Educação Profissionalizante,
       R E S O L V E:
Art. 1º. Nomear, a partir do dia 13 de março de 2023, a Servidora Pública Municipal SIMONE GODOI AUDI DE MELLO, para exercer a função de COORDENADORA DO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO FAMILIAR – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO PROFISSIONALIZANTE.
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 09 de março de 2023, 80º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
Prefeita Municipal
[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]